, “s?%%’ﬁﬁ»w‘ -
La presente deliberazione viene affissa il 2 g D l C ZQQZAIbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

20 DIC 2p09

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 6 /{1 del

Oggetz‘o Utilizzazione in posizione di comando del Sig. Pisaniello Elio - dipendente di cag,
D3 -

L’anno Duemiladue il giorno \’/U NIl del mese di Dl cchB fc presso la Rocca g
Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori

1) On. Carmine NARDONE Presidente
2) Dott.  Rosario SPATAFORA. Vice Presidente
3) Dott.  Giuseppe = LAMPARELLI Assessore -
4) Dott.  Raffaele DI LONARDO Assessore ASSENTE
5) Sig. Claudio PRINCIPE -, ,»ASsessore
6) Dott.  Giorgio C. NISTA " Assessore
7) Rag. Nunzio S. ANTONINO Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA A\‘f M ‘
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore AA.GG. e Personale, qui di seguito riportata,

VISTA listanza del sig. Pisaniello Elio, dipendente di cat. D3, con il profilo professionale g;
“Esperto area tecnica” della Regione Lombardia, con la quale il medesimo chiede di essere trasferito, iy,
posizione di comando, presso questa Provincia;

RILEVATO che la Regione Lombardia, con comunicazione acquisita al protocollo di settore g
n. 11923 del 18.12.2002, esprimeva parere favorevole in merito alla richiesta di comando presenta dg)
summenzionato dipendente;, - :

CONSIDERATO che presso I'Ente Provincia, nella dotazione organica, esiste carenza di unity ;
cat. D3, in possesso del profilo professionale di istruttore direttivo esperto tecnico;,

LETTO Part. 72, del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Si propone, per le ragioni e considerazioni innanzi riportate :
O DI ACCOGLIERE listanza di trasferimento, in po'sizione di comando, presentata dal sig. Pisanie]],

Elio, dipendente della Regione Lombardia, a far data dal 31 dicembre 2002 e per la durata di 12
(dodici) mesi;




1l sottoscritto, Dirigente propone alla Giunta Provinciale:

Di approvare la suesposta relazione;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
Li '

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li s : Il Dirigente del Sett. Finanze e Controllo Economico
) ' (Dott. Sergio MUOLLO)

LA GIUNTA

vy

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;
Su relazione del Presidente;
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;
DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo, .

4

1) DI ACCOGLIERE listanza di trasferimento, in posizione di comando, presentata dal sig.
Pisaniello Elio, dipendente della Regione Lombardia, a far data dal 31 dicembre 2002 e per la
durata di 12 (dodici) mesi;

2) DI DEMANDARE al Dirigente Settore AA.GG. e Personale per i necessari provvedimenti
consequenziali;

3) DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione alla Regione Lombardia ed al Dirigente
Settore AA.GG. e Personale.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio I LA) mﬁw&ﬂ
] 3 A
N. K ,{(ﬁ ' Registro Pubblicazione

Si certifica ch€ la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

senevento 23 DIC. 2002

! SSO IL SEGRETARIO GENERALE
| ~ I SEGRETARIO GENERALE

(Dot Gianclaudio tanni i ay

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 2 3 “ H 2[ }“2 e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSABILEDELL’UFFICIO cerors r Jle SEGRETARIO GENERALE
Jj U I8E TRIO GENERALE
A (Fio Dot Gaienciaudio ANNELLA)

/R . R

Si certifica che la presél}%q %%lilg%@g?201ie ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267

il giomo

: ),4 Dichiarata immediatamente escguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
(J Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

(0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, li .

& IL SEGRETARIO ENERALE

,,,,,

Copia per

seT10READ. = € € (e O PO L D11 Jor
SETTORE il prot. n.

SETTORE il prot. n.

Revisori dei Contt il prot. n.

< Nucleo di Valutazione 19 4 -0 7ot n_A£2 084
B0 /‘% 0




